



MĚSTO TOUŽIM

Městský úřad Toužim
Majetkosprávní oddělení
Sídliště 428
364 01 Toužim

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Žadatel: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxx

Číslo jednací: 2334/22/AŠn
Vyřizuje: Šnoblová Alena
Tel.: 354 224 508
V Toužimi 31. března 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 21. března 2022 obdržel Městský úřad Toužim Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí následujících informací:

- 1. Seznam „transakcí“ (směna, koupě, prodej) mezi Městem Toužim a xxxxxxxxxxxx (v současné době zastupitelkou města Toužim) či jeho firmou, a to od 11.11.2010 do 18.3.2022.**
- 2. Ke každé transakci prosím konkrétní data – počet m² a cena, případně poměr směny**
- 3. Prosím všechny transakce, včetně nedokončených (stav: žádost, schváleno Radou apod.)**

Odpověď:

Za období od 11.11.2010 do 18.03.2022 byly uzavřeny dvě kupní smlouvy mezi městem Toužim a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

První kupní smlouva byla uzavřena dne 07.07.2021, jejíž předmětem byl pozemek parc.č. 994 – ostatní plocha o výměře 372 m², pozemek parc.č. 1087/2 – orná půda o výměře 582 m² a část pozemku parc.č. 1094 díl „a“ – ostatní plochy o výměře 89 m², který byl na základě GP č. 128-11/2021 oddělen od pozemku parc.č. 1094 a sloučen do pozemku parc.č. 994 v k.ú. Nežichov.

Zastupitelstvo města Toužim dne 24.06.2021 usnesením č. 7/3/2021 schválilo prodej výše citovaných pozemku za sjednanou kupní cenu ve výši 10 430,-- Kč. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako kupující, uhradila vypracování GP a správní poplatek na návrh na vklad do KN.

Druhá kupní smlouva byla uzavřena dne 07.07.2021, jejíž předmětem byl nově vzniklý pozemek parc.č. 280/11 – trvalý travní porost o výměře 268 m² a nově vzniklý pozemek parc.č. 280/12 – trvalý travní porost o výměře 48 m², které vznikly na základě GP č. 1176-18/2021 oddělením od pozemku parc.č. 280/4 v k.ú. Toužim.

Zastupitelstvo města Toužim dne 24.06.2021 usnesením č. 9/3/2021 schválilo prodej výše citovaných pozemku za sjednanou kupní cenu ve výši 31 600,-- Kč. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako kupující, uhradila vypracování GP a správní poplatek na návrh na vklad do KN.

Ke dnešnímu dni nebyla podaná xxxxxxxxxxxxxxxx žádost týkající se převodu majetku.

Alena Šnoblová
oprávněná úřední osoba